Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
_15.09.2022_№ __1304____
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	        АДМИНИСТРАЦИЯ

         ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                              Чувашской Республики

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        _15.09.2022_№ __1304___
        г. Канаш

Об   итогах   социально  -  экономического
развития  города Канаш за 1 полугодие  2022
года  и  об основных показателях прогноза
социально   –   экономического    развития
города  Канаш на 2023 год и  на  плановый
период 2024 и 2025 годов

В соответствии с постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 21.08.2015 № 974 «О порядке составления проекта бюджета города Канаш на очередной финансовый год и плановый период», Администрация города Канаш Чувашской Республики  постановляет:

1. Принять к сведению итоги социально-экономического развития города Канаш за 1 полугодие 2022 года, согласно приложению №1.

2. Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития города Канаш на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению №2.

3. Финансовому отделу администрации города Канаш (Скворцова Т.Е.) при разработке проекта решения Собрания депутатов города Канаш «О бюджете города Канаш на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» исходить из указанных основных показателей прогноза.
Глава администрации города

                             В.Н.Михайлов